
CUADRO DE ACLES Y SUS INSCRITOS 
II SEMESTRE 2019 

 
(A los apoderados interesados en inscribir en acles que aún tienen cupos, por favor escribir 
directamente a mi mail: francisca.rivas@mtn.cl) 
 
ART ATTACK PK Y K MTN, LUNES 13:00 - 14:10  
SALA DE PREESCOLAR PKA 

Ariztía Ossandón Diego PK-C 

Correa Bertran Mario José PK-C 

Erbetta Karmy Blanca Elena PK-A 

Godoy Canessa Manuel PK-A 

Guzmán Martínez Francisco PK-E 

Jiménez Brinkmann Silvestre PK-B 

Kunstmann Undurraga Alfonso PK-B 

Larach Rivas Amanda PK-C 

Maino Petric José Tomás PK-A 

Monge Eyzaguirre Vicente K-C 

Rocasermeño Amador Diego José K-E 

Rodríguez Lagos Diego K-C 

Sánchez Tagle Emilia de Lourdes PK-B 

Torres García Gonzalo Andrés PK-A 

Vargas Justiniano Francisco José K-C 

Vergara Uriarte Paz de Maria PK-C 

 
 
ART ATTACK PK Y K MTN, LUNES 14:20 - 15:40  
SALA DE PREESCOLAR PKA 

Bariggi Rodríguez Magdalena K-E 

Bulnes Barros León PK-A 

Cavagnaro Valenzuela María del Mar K-D 

Echeñique Barceló Lourdes K-C 

Goldsack Concha María Elena K-D 

Guzmán Koehler Jacinta K-A 

Larraín Fernández Sofía K-D 

Montealegre Rodríguez Rosario María K-E 

Mujica Anguita Pedro PK-D 

Pinto Silva Isidora K-B 

Troncoso de St. Aubin María Guadalupe PK-D 

Valdés Wild Clemente PK-A 

Valenzuela Eyzaguirre Ignacia K-B 

Villaseca Aninat Olimpia K-E 

Villaseca Aninat Violeta K-D 

Vives Jaramillo Emilia K-C 

 
 
ART ATTACK PK Y K MTN, MARTES 13:00 - 14:10  
SALA DE PREESCOLAR PKA 

Altamirano Domínguez Matías PK-A 

Badilla Quesney Elisa PK-A 

Baixas Melo Max PK-D 

Barros Ulloa Elisa K-A 

Besa Rengifo Matías José K-B 



Castañeda González Clara María PK-E 

Castro Parot Leon PK-A 

Correa de la Fuente Josefa María K-B 

Desmadryl Pérez Sofía de Lourdes PK-A 

Eyzaguirre Mc Intosh Isidora K-B 

Gana del Río Olivia K-C 

Godoy Canessa Elisa PK-D 

Ilharreborde Fernández Emilia PK-A 

Kunstmann Sapag María Elisa K-B 

Márquez Manrique Santiago José PK-A 

Pape Salcedo Benjamín K-C 

Preusche Diez Sofía PK-A 

Segu Bravo Tomas PK-C 

Silva Nazar Antonia Regina K-A 

Torres Gallardo Elisa Antonia K-E 

Valech Muñoz José Tomás K-E 

 
 
BORDADO ENTRETENIDO, AGUJA E HILO, BORDA TU ESTILO 4° A 6° NAZARET 
JUEVES 15:50 – 17:00 SALA 1 DE ARTE 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
CANTO, TÉCNICA Y DESPLANTE ESCÉNICO 4° A 6° MTN MIÉRCOLES 15:50 - 17:00  
SALA DE MUSICA 1 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Ariztía Ossandón Ángela 5-B 

Díaz de Valdés Tornero Lourdes 4-A 

Eyzaguirre Mc Intosh Sofía 5-B 

Romero Siegel Maite 6-A 

Valenzuela Eyzaguirre Emilia 5-B 

 
 
CIENCIAENTRETE 3° A 5° MTN JUEVES 15:50 - 17:00  
LABORATORIO DE BÁSICA 

Benavente Viel Camilo 3-B 

Gorchs Garat Sofía 5-B 

Honorato Molina José Miguel 4-C 

Irigoyen Navarrete Pedro 3-B 

Nazer Mac Auliffe Juan de Dios 4-C 

Ruiz-Tagle Berguecio Sebastián 3-B 

Salineros Duval Blanca 3-B 

Sotomayor Reid Clemente 4-A 

Tocornal Vargas Florencia María 3-C 

Yávar Pereira Sergio Enrique 3-B 

 
 
COCINA 1° Y 2° MTN, LUNES 15:50 - 17:00  
SALA DE TECNOLOGÍA 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Alvear Castro Margarita 2-A 

Alvear Castro Santiago Rafael 1-D 

Boetsch Ortúzar Mariana 1-D 



Castañeda González Lucía María 1-A 

Danzinger Selle Benjamín Ignacio 1-F 

Edwards Florez Manuel 1-B 

Godoy Canessa Ignacia 1-C 

González Barriga Clara 1-D 

Irarrázaval Irarrázabal María 1-D 

Tocornal Chávez Sofía Paz 1-D 

Valdes Mackenna Josefa 1-E 

Valenzuela Silva Sofía 1-D 

Zañartu Pinto Blanca 1-B 

 
 
COCINA 3° A 6° MTN, MARTES 14:20 A 15:40  
SALA DE TECNOLOGÍA 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
COCINA ENTRETENIDA PK Y K MTN LUNES 14:20 - 15:40  
SALA DE PREESCOLAR PKB 

Bernasconi Hakkers Facundo PK-B 

Bustamante Stanke María Gracia K-B 

Castillo Sotomayor Lourdes PK-D 

Domínguez Icaza Josefa PK-D 

Erenchun Encina Olivia María PK-D 

Eyzaguirre Mc Intosh Isidora K-B 

Figueroa Ossandón Trinidad K-D 

Gaju Edwards Ana K-D 

Hahn Hurtado Isabel Guadalupe K-D 

Illanes Subercaseaux Lourdes K-A 

Jordán Correa María Rosario PK-B 

Kunstmann Sapag María Elisa K-B 

Martinez Vial Candelaria PK-D 

Moncayo Campos Clara K-B 

Occhipinti Billia Jessica PK-C 

Rico Valdés María Trinidad PK-C 

Romero Silva Jacinta K-C 

Sánchez Tagle Emilia de Lourdes PK-B 

 
 
COMICS CREATIVO 3° A 8° MTN LUNES 15:50 - 17:00  
SALA ALTERNATIVA 3 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Aspillaga Zúñiga Pedro Pablo 5-A 

Cerda Gumucio Martín 4-C 

Domínguez Eyzaguirre Martín 5-B 

Hevia Letelier Andrés 7-B 

Irigoyen Navarrete Clemente 7-A 

Kattan Hoffmann Santiago José 5-B 

Rencoret Cabrera Domingo 5-B 

Tocornal Vargas Francisco José 7-A 

Zúñiga Kovacevic José Pedro 5-B 

 
 



COMICS CREATIVO 3° A 8° MTN MIÉRCOLES 15:50 - 17:00  
SALA ALTERNATIVA 3 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Carvallo Vita Nicolás Agustín 5-B 

Domínguez Domínguez Vicente José 3-C 

Garcés Correa Eugenio José 3-C 

Icaza Ortiz Juan 3-C 

Pape Salcedo Martín José 4-A 

Tocornal Chávez Jorge Andrés 3-A 

 
 
CUENTOS CON CUENTO, ARTE Y EXPERIMENTOS PK Y K MTN JUEVES 13:00 - 14:10  
SALA DE PREESCOLAR PKB 

Baixas Melo Max PK-D 

Boetsch Leal Clara PK-A 

Calvo Greene Ignacio PK-A 

Cuellar Winter Alicia del Pilar PK-E 

Desmadryl Pérez Sofía de Lourdes PK-A 

Ducci Escandón Tomas PK-D 

Hurtado Baeza Juan Pablo K-C 

Ilharreborde Fernández Emilia PK-A 

Monge Eyzaguirre Vicente K-C 

Monteverde Peire Luisa PK-D 

Muñoz del Campo Isidora PK-C 

Preusche Diez Sofía PK-A 

Ruíz-Tagle Valdés Isidora PK-A 

Undurraga López Clara PK-C 

Valenzuela Eyzaguirre Ignacia K-B 

Vial Pérez-Iñigo Inés K-C 

 
 
CUENTOS CON CUENTO, ARTE Y EXPERIMENTOS PK Y K MTN JUEVES 14:20 - 15:40  
SALA DE PREESCOLAR PKB 

Astaburuaga Alemán Luis K-E 

Awad Romero Santiago José K-B 

Bulnes Barros León PK-A 

de la Maza Espinoza Domingo K-D 

del Río Chadwick Ignacio K-D 

del Río Bezamat Juan Diego K-E 

Errázuriz Larraín Beltrán K-D 

Fleischmann Covarrubias Pablo K-E 

Fuenzalida Abogabir Vicente K-D 

Gana Astete Domingo José K-D 

Gazmuri Piedra Elisa K-E 

González Valdés Manuel K-A 

Palma Concha Agustín K-E 

Sapaj Estay Antonio Constantino K-C 

Sapaj Estay Domingo Alberto K-D 

Silva Donoso Nicolás José K-D 

 
 
 
 



FORMACIÓN DEPORTIVA K NAZARET LUNES 13:00 - 14:10 
(Acle todavía con cupos disponibles) 
 

Aguirre Garnham Elisa K-A 

Bariggi Rodríguez Magdalena K-E 

Brahm Salazar María de los Ángeles K-E 

Braun Abogabir Antonia K-B 

Bustamante Stanke María Gracia K-B 

Cavagnaro Valenzuela María del Mar K-D 

Ceballos Irarrázabal María Gracia K-A 

Correa de la Fuente Josefa María K-B 

Díaz de Valdés Tornero Amelia K-E 

Donoso Lira Ema K-C 

Echeñique Barceló Lourdes K-C 

Eyzaguirre Mc Intosh Isidora K-B 

Figueroa Ossandón Trinidad K-D 

Gaju Edwards Ana K-D 

Goldsack Concha María Elena K-D 

Gumucio Spoerer Olivia K-A 

Guzmán Koehler Jacinta K-A 

Hahn Hurtado Isabel Guadalupe K-D 

Irarrázaval Uauy María Gracia K-B 

Kunstmann Undurraga Jacinta K-A 

Kunstmann Sapag María Elisa K-B 

Larraín Fernández Sofía K-D 

Moncayo Campos Clara K-B 

Montealegre Rodríguez Rosario María K-E 

Montes Vial Blanca K-C 

Nazer Mac Auliffe Gracia K-D 

Pinto Silva Isidora K-B 

Pulido Balmaceda Victoria K-A 

Rodríguez Díaz de Valdés Laura Javiera K-D 

Romero Silva Jacinta K-C 

Silva Nazar Antonia Regina K-A 

Valdés Mackenna Francisca K-C 

Valenzuela O`shea Emilia K-C 

Valenzuela Eyzaguirre Ignacia K-B 

Vial Soto Isidora K-C 

Villaseca Aninat Olimpia K-E 

Villaseca Aninat Violeta K-D 

Vives Jaramillo Emilia K-C 

 
 
FORMACIÓN DEPORTIVA K TABOR JUEVES 13:00 - 14:10 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Allard Ugarte Francisco K-B 

Arrau Pérez-Cotapos Baltazar Íñigo K-A 

Arteaga Batlle Raimundo K-A 

Astaburuaga Alemán Luis K-E 

Awad Romero Santiago José K-B 

Bertelsen Smythe Tomás K-D 

Besa Rengifo Matías José K-B 

Bravo Lehuedé José Ignacio K-A 



Bravo Chicharro José Tomás Saúl K-D 

Carreño Ovalle Joaquín K-A 

Concha Mira Benito K-A 

Covarrubias Díaz Borja K-C 

Cruzat Storaker Francisco K-D 

de la Maza Espinoza Domingo K-D 

del Río Chadwick Ignacio K-D 

del Río Bezamat Juan Diego K-E 

Desmadryl Pérez Diego K-B 

Díaz De Urruticoechea Juan Carlos K-B 

Donoso Méndez Mateo K-D 

Errázuriz Larraín Beltrán K-D 

Fleischmann Covarrubias Pablo K-E 

Forteza Niklitschek Nicolás K-E 

Forteza Vergara Rafael K-B 

Fracchia Edwards Agustín K-E 

Fuenzalida Abogabir Vicente K-D 

Gana Astete Domingo José K-D 

García Gajardo Felipe Ignacio K-C 

Gómez Mcallister Patricio K-B 

González Valdés Manuel K-A 

Guzmán Agurto Clemente K-A 

Jarpa Garnham José Osvaldo K-D 

Julio Correa Cristián K-E 

Palma Concha Agustín K-E 

Pape Salcedo Benjamín K-C 

Perelló Burr Vicente K-A 

Rodríguez Lagos Diego K-C 

Salas Errázuriz Clemente K-B 

Sánchez Galecio Juan José K-D 

Santa Cruz Valdés Tomás K-A 

Sapaj Estay Antonio Constantino K-C 

Sapaj Estay Domingo Alberto K-D 

Silva Donoso Nicolás José K-D 

Tapia Berguecio Arturo K-B 

Uriarte Álvarez Borja K-A 

Vial Proto Francisco Andrés K-E 

Yávar Pereira Pedro José K-A 

 
 
GUITARRA Y UKELELE BÁSICO 3° A 6° MTN, LUNES 15:50 - 17:00  
SALA DE MÚSICA 2 

Barañao Guzmán Jacinta 4-A 

Bravo Lehuedé Florencia 4-A 

Eyzaguirre Díaz Sofía 3-B 

Eyzaguirre Mc Intosh Sofía 5-B 

Galilea Joglar María de los Ángeles 3-C 

Mundi Guevara Candelaria 3-B 

Nazer Mac Auliffe Elisa 3-B 

Sanhueza Cabezas Emilia Ignacia 4-A 

Vial Guzmán Agustina de Guadalupe 6-A 

Mas Pizarro Victoria  

 



 
INICIACIÓN AL FLAMENCO PK Y K NAZARET LUNES 13:00 - 14:10  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE BÁSICA 

Alvarado Valdivieso Emilia PK-D 

Badía Montero María Sara PK-D 

Benavente Viel Clara PK-D 

Boetsch Leal Clara PK-A 

de Ferari Bascuñán Ema PK-D 

Domínguez Icaza Josefa PK-D 

Echenique Gil María PK-E 

Edwards Flórez Julieta PK-E 

Godoy Canessa Elisa PK-D 

González Zapata Isidora Carolina PK-C 

Jordán Correa María Rosario PK-B 

Patuelli Irarrázaval María Elena PK-C 

Rico Valdés María Trinidad PK-C 

Torres Gallardo Elisa Antonia K-E 

Troncoso de St. Aubin María Guadalupe PK-D 

Undurraga López Clara PK-C 

Vial Pérez-Iñigo Inés K-C 

Zulueta de Solminihac Elisa PK-D 

 
 
INICIACIÓN AL FLAMENCO PK Y K NAZARET LUNES 14:20 - 15:40  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE BÁSICA 

Bravo Lehuede Amalia PK-B 

Donoso Lira Ema K-C 

Gazmuri Piedra Elisa K-E 

Larach Rivas Amanda PK-C 

Letelier Greene Jacinta PK-C 

Montes Vial Blanca K-C 

Navarro Salinas Julia K-C 

Valdés Mackenna Francisca K-C 

Vial Soto Isidora K-C 

Vidaurre Reutter Emilia PK-B 

 
 
INICIACIÓN AL FLAMENCO 1° A 4° NAZARET LUNES 15:50 - 17:00  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE BÁSICA 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
JABONES, CREMAS Y BOMBAS DE BAÑO  1° A 6° NAZARET LUNES 15:50 - 17:00 
LABORATORIO DE CIENCIAS DE BÁSICA 

Ariztía Gueneau de Mussy Inés 2-E 

Cavagnaro Valenzuela Josefa 6-A 

Covarrubias Undurraga Emilia 6-A 

Dumay Calvo Helena 1-B 

Marchant de Castro Verónica 1-E 

Uriarte Goycoolea Colomba 2-E 

Vergara Elton Ana 1-B 

Vives Jaramillo Josefina 3-C 

Wielandt Sierralta María Emilia 5-A 



 
 
MAQUILLAJE TEATRAL 3° A 6° MTN MIÉRCOLES 15:50 -17:00  
SALA DE TECNOLOGÍA 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
MI PRIMERA BANDA DE MÚSICA 2º MTN, LUNES 15:50 - 17:00  
SALA DE MUSICA 1 

Aresti Troncoso Borja 2-B 

Ariztía Ossandón Miguel 2-F 

Bunster Hurtado Lucía 2-F 

Coeymans Navarro José 2-F 

Concha Mira Simón 2-F 

Forteza Niklitschek Tomás 2-E 

González Valdés Tomás 2-E 

Ovalle Reitze Nicolás 2-E 

Silva Nazar José Pedro 2-E 

Tapia Berguecio José Luis 2-E 

Vial Guzmán Clara de Jesús 2-F 

 
 
MI PRIMERA BANDA DE MÚSICA 2° A 4° MTN, JUEVES15:50 - 17:00  
SALA DE MUSICA 1 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Barroilhet Arellano Vicente 2-D 

Cerda Gumucio Ignacio 2-D 

de la Maza Espinoza Amelia María 2-D 

Hoyl -r Ventura-Juncá Juan Cristóbal Rodrigo 2-E 

Opazo Reyes Guadalupe 3-C 

Pape Salcedo Martín José 4-A 

Salineros de la Fuente Agustín José 2-F 

Sifri Domper Antonio José 3-B 

 
 
MIS PRIMERAS OBRAS DE ARTE 3° A 5° MTN, JUEVES 15:50 - 17:00  
SALA DE ARTE 2 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
MUNDO DE FANTASÍA 1° MTN JUEVES 15:50 - 17:00  
SALA 1A MTN 

Altamirano Domínguez Pedro 1-A 

Badilla Quesney Lourdes 1-A 

Barros García-Huidobro Juan Pablo 1-A 

Claro Braun Diego 1-A 

Covarrubias Cartoni Maximiliano 1-A 

González Zapata Javier Antonio 1-A 

Lagos Samaniego Martín Arturo 1-A 

Langlois Palma Emilia 1-E 

Márquez 
 

Joaquina María 1-A 

Mayol Vega María Clara 1-A 

Saieh Fuenzalida Santiago 1-A 



Sastre del Pino Amelia 1-C 

Sazie Gil Nicolás 1-B 

Willumsen Hurtado Pedro 1-B 

 
 
MUNDO DE FANTASÍA 1° Y 2° MTN MIÉRCOLES 15:50 - 17:00  
SALA 1A MTN 

Badilla Quesney Lourdes 1-A 

Figueroa Gil María Jesús 1-E 

Godoy Canessa Ignacia 1-C 

Jiménez Brinkmann León 1-A 

Marchant de Castro Verónica 1-E 

Passalacqua Alonso Margarita María 1-B 

Salineros Duval Borja 1-A 

Valech Muñoz Camila María 2-C 

Vergara Uriarte Amparo de María 2-E 

 
 
PSICOMOTRICIDAD PK MTN MARTES 13:00 - 14:10  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE PREESCOLAR 

Armas Elton Antonia PK-C 

Badía Montero María Sara PK-D 

Barañao Guzman Maria Jesus PK-D 

Benavente Viel Clara PK-D 

Benavente Tagle Pablo PK-E 

Beytía Ebel Clara PK-E 

Bravo Lehuede Amalia PK-B 

Correa Bertran Mario José PK-C 

Covarrubias Cartoni Julia PK-B 

Croquevielle Smith Juanita PK-A 

Desmadryl Diaz Juan Jose PK-C 

Dumay Calvo Carlos PK-E 

Edwards Flórez Julieta PK-E 

Erbetta Karmy Blanca Elena PK-A 

Fleischmann Hasenberg Ignacio PK-D 

Garreaud de Mainvilliers Fernandez Eugenio Marcelino Eduardo PK-E 

Godoy Canessa Manuel PK-A 

González Concha Alfonso Felix PK-E 

Guzmán Martínez Francisco PK-E 

Haeussler Cartoni Tomas PK-D 

Ibáñez Concha Pilar PK-A 

Irarrázaval Irarrázabal Arturo PK-C 

Irigoyen Navarrete Samuel PK-D 

Mackenna Letelier Clara PK-E 

Marín Ryan Ignacio José Guillermo PK-B 

Matte Chomón Joaquín Andrés PK-E 

Monteverde Peire Luisa PK-D 

Perez Milthaler Matias Jose PK-D 

Piwonka Lehuede Nicolás PK-C 

Ruíz-Tagle Valdés Isidora PK-A 

Salineros Duval Manuel PK-D 

Sobarzo Marinovic Facundo PK-B 

Valech Muñoz Felipe PK-B 



 
PSICOMOTRICIDAD PK MTN MIÉRCOLES 13:00 - 14:10  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE PREESCOLAR 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Altamirano Domínguez Matías PK-A 

Bernasconi Hakkers Facundo PK-B 

Boettiger Gueneau de Mussy Julia PK-D 

Calvo Greene Ignacio PK-A 

Endler Alegría Vicente Nicolás PK-B 

Hurtado Baeza Cristóbal PK-C 

Ilharreborde Yavar Vicente PK-B 

Jiménez Brinkmann Silvestre PK-B 

Letelier Greene Jacinta PK-C 

Maino Petric José Tomás PK-A 

Mujica Anguita Pedro PK-D 

Schiffrin Greene Tomás PK-C 

Silva Eblen Clemente PK-B 

Silva Larrain José Manuel PK-D 

Vergara Uriarte Paz de Maria PK-C 

 
 
RECICLARTE 1° Y 2° MTN, LUNES 15:50 - 17:00  
SALA DE ARTE 2 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Bernasconi Hakkers Francesca 1-F 

Garcés Correa Miguel 1-C 

Honorato Molina Pedro 1-A 

Larach Rivas Josefa 1-C 

Tocornal Vargas Margarita María 2-D 

Valenzuela O''Shea Teresita 1-C 

 
 
RUGBY 3° A 6 TABOR LUNES 15:50 - 17:00  
CANCHA 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Bernasconi Hakkers Tobías 4-B 

Conrads Maira Juan Diego 3-A 

Correa Grisanti Baltazar 5-C 

Cortés Fernández Benjamín José 4-C 

Court Larraín Ismael José 3-A 

de Smet d`Olbecke Domínguez Aníbal 5-C 

Díaz de Valdés Tornero Manuel José 3-C 

Eyzaguirre Díaz Juan Diego 5-C 

Harrison Johnson Juan Vicente 4-A 

Kunstmann Sapag Domingo José 5-C 

Lira Maffei Agustín 3-C 

Montes Vial Aurelio 3-A 

Ruiz-Tagle Berguecio Sebastián 3-B 

Vicente Traviesa Agustín 4-B 

Viel Allamand Martín 4-A 

Zañartu Pinto Diego 3-B 

Zañartu Pinto Santiago 4-C 

De Smet d Olbecke Domínguez Aníbal 5-C 



 
RUGBY 7° A IV TABOR LUNES 17:10 - 18:20  
CANCHA 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Arrau Pérez-Cotapos Juan Domingo 2EM-C 

Harrison Johnson José Sebastián 7-B 

Harrison Johnson Rodrigo Gabriel 2EM-C 

Lira Maffei Luis Felipe 7-B 

Márquez Bischoff Felipe Agustín 2EM-D 

Rodríguez-Cano Donoso Santiago 2EM-C 

Silva Montt Gregorio 8-B 

Aguirre Coeymans Pablo José 8-B 

Biancani Gana José Tomás 8-A 

Gaete Godoy Cristián José 8-B 

Ojeda Vicuña Tomás 8-B 

Barros Del Río José Pedro 8-B 
    

 
SCRAPBOOK 2° A 4° MTN, LUNES 15:50 - 17:00  
SALA DE ARTE 1 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
TAEKWONDO 1°Y 2° MTN LUNES 15:50- 17:00  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE PREESCOLAR 

Altamirano Domínguez Pedro 1-A 

Cavagnaro Valenzuela Manuel 2-F 

del Real García Vicente 2-E 

Díaz Bullemore Raimundo 2-F 

Kunstmann Sapag Federico José 2-E 

Muñoz del Campo Cristóbal Ignacio 2-D 

Poblete Telechea Martín 1-E 

Rocasermeño Amador Katia María 2-E 

Sazie Gil Nicolás 1-B 

Torres Gallardo Catalina Sofía 2-C 

Troncoso de St. Aubin Lucas 2-E 

Zúñiga Kovacevic Violeta 2-E 

 
 
TALLER DE HUERTO EN CASA 1° A 6° MTN MIÉRCOLES 15:50 – 17:00  
LABORATORIO DE CIENCIAS DE BÁSICA 

Correa Bertrán Trinidad Paz 1-B 

Covarrubias Undurraga Maite 4-A 

Edwards Florez Joaquín 2-C 

Edwards Florez Manuel 1-B 

Godoy Canessa Antonia 3-C 

Gorchs Garat Sofía 5-B 

Valenzuela Montt Amelia María 1-B 

Vives Jaramillo Josefina 3-C 

Zañartu Baeza Jacinta 1-F 

 
 
 



 
TEATRO 6° A II° MTN, LUNES 15:50 - 17:00  
AUDITORIUM 
(ESTA ACLE NO SE DARÁ  POR FALTA DE INSCRITOS) 
 
 
TEATRO 3° A 5° MTN, JUEVES 15:50 - 17:00  
AUDITORIUM 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Aguilar Rodríguez Laura 5-A 

Ariztía Gueneau de Mussy Amelia 5-A 

Arnolds Schuster Matilde 5-A 

Barbudo Moore Rafael 5-A 

Cruz Mozó María Trinidad 5-A 

de la Barra Schmidt Josefina 5-A 

Donoso Lira Paz 5-A 

Fernández Campos Maite 5-A 

Fernández Cruz María Pía 5-A 

González Valdés Nicolás 5-A 

Hevia Letelier Maximiliano 5-A 

Sáez Anguita Clara 3-C 

Sáez Anguita María 5-A 

Casanueva Palacios Amelia del Pilar 5-A 

 
 
TENIS 3° A 6° NAZARET MARTES 14:20-15.40  
SANTUARIO DEL VALLE 
(Acle todavía con cupos disponibles) 
 

Bacigalupo Amenábar Florencia 3-B 

Díaz Bullemore Victoria 3-A 

Errázuriz Larraín Guadalupe 6-B 

Godoy Canessa Antonia 3-C 

Goldsack Concha María Sara 6-B 

Perelló Burr Clarisa 3-C 

Pérez López Analía 6-B 

Prat Pizarro Josefina 6-B 

Rodas Karadima Sofía María 6-B 

 
 
TENIS 3° A 6° TABOR MIERCOLES 15:40 – 17:10  
SANTUARIO DEL VALLE 

Bernasconi Hakkers Tobías 4-B 

Concha Mira Rafael 4-A 

del Río del Río Tomás 4-B 

Donoso Méndez Vicente 5-A 

Errázuriz Larraín León 4-B 

Giachino Moure Clemente 4-A 

Gumucio Spoerer Baltasar 4-A 

Honorato Molina José Miguel 4-C 

Hrdalo Palacios Joaquín 4-B 

Opazo Reyes Cristóbal 4-A 

Pérez López Joaquín Ignacio 4-B 



Ruiz-Tagle Varas Matías 3-A 

Sotomayor Reid Clemente 4-A 

Troncoso de St. Aubin José Ignacio 4-A 

Villaseca Aninat Santiago 4-A 

Wagener Parada Diego 3-A 

 
 
THE VOICE 1° A 3° MTN, MARTES 14:20 - 15:40  
SALA DE MUSICA 1 

Boetsch Leal María 1-C 

Correa Bertrán Trinidad Paz 1-B 

de la Maza Espinoza Amelia María 2-D 

Dumay Calvo Helena 1-B 

Echeñique Barceló Ema 2-D 

Fernández de Castro Larraín Ana 1-C 

Opazo Reyes Guadalupe 3-C 

Swett Edwards María Isabel 1-C 

Tocornal Vargas Margarita María 2-D 

 
 
ZUMBA KIDS 1° A 3° NAZARET, MARTES 14:20 - 15:40  
SALA DE PSICOMOTRICIDAD DE BÁSICA 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Albornoz Petersen Colomba 1-F 

Alday Vargas Blanca María 2-C 

Álvarez Fernández Clara María 2-E 

Alvear Castro Margarita 2-A 

Baboun Meschede María Clara 1-B 

Bauzá Castaño Laura 2-C 

Bernasconi Hakkers Francesca 1-F 

Boettiger Gueneau de Mussy Clara 1-E 

Bulnes Barros Clara 3-A 

Bulnes Barros Jacinta 1-C 

Carrasola Mery Isabella María 2-C 

Cuellar Winter Fátima 1-F 

Duijndam Mundigo Ema 3-A 

Fuenzalida Lavín Sofía 2-A 

Gacitúa Domínguez María Gracia 1-E 

González Barriga Clara 1-D 

Irarrázabal Aresti Josefa 2-A 

Letelier Santa María Antonia 1-F 

Monteverde Peire Emilia 2-C 

Muñoz del Campo María Amalia 2-F 

Orrego Thompson Isidora Anita 2-A 

Paz Diaz Lucía Belén 1-B 

Romero Silva Colomba 2-D 

Ruiz-Tagle Berguecio Florencia de Jesús 1-E 

Sáez Anguita Antonia 1-B 

Silva Eblen Sara María 1-E 

Thomas Labarthe Laura 2-C 

Torres Gallardo Catalina Sofía 2-C 

Undurraga Valenzuela María 1-E 

Valdes Mackenna Josefa 1-E 



Valenzuela Montt Amelia María 1-B 

Vergara Elton Ana 1-B 

Vicente Traviesa Antonia 2-E 

Winter Pineda Bernardita 1-B 

Zañartu Pinto Blanca 1-B 

 
 
ZUMBA 7° A IV° NAZARET, MARTES 16:00 - 17:10 
(Acle todavía con cupos disponibles) 

Cerda Ruiz-Tagle Colomba 1EM-A 

Cerda Ruiz-Tagle Olivia 3EM-B 

Díaz Bullemore Anita 8-B 

Errázuriz Guzmán María Ignacia 3EM-B 

Gaete Godoy María Ignacia 1EM-B 

Romero Siegel María Ignacia 8-A 

Salas Errázuriz Belén 1EM-A 

Wagener Parada Amelia 1EM-A 
 
 


